2019 年 11 月 14 日

各 位

                                         会 社 名      株式会社  中西製作所

                                                      代 表 者 名      代表取締役社長 中西 一真

                                           ( コード番号：５９４１ 東証第２部 ）

                                                 問合せ先       管理部長  喜井 裕之

                                                                （ ℡  06-6791-1111 ）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日（2019 年 11 月 14 日）開催の取締役会において、「2020 年３月期第２四半期決算短信〔日本

基準〕（非連結）」にて記載のとおり、通期の業績予想の当期純利益が減額となる修正を踏まえて、2019 年

５月15日に公表いたしました2020年３月31日を基準日とする１株当たりの期末配当予想を下記のとおり、

修正することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期の期末配当予想の修正

 第２四半期末 期 末 合 計 （参考）配当性向

前回予想

（2019 年 5 月 15 日公表）
0 円 00 銭 34 円 00 銭 34 円 00 銭 19.1％

今回修正予想 ― 27 円 00 銭 27 円 00 銭 19.6％

当期実績 0 円 00 銭 ― ― ―

前期実績

（2019 年 3 月期）
0 円 00 銭 29 円 00 銭 29 円 00 銭 19.1％

２．修正の理由

当社は、安定した配当の継続等の配当方針を考慮しつつ、業績に対する配当性向などを総合的に勘案し、配当

予想額を公表いたしております。2020 年３月期の配当予想につきましては、本日公表の「2020 年３月期第２四半期

決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載のとおり、通期の業績予想の当期純利益が減額となる修正を踏まえて、2020

年３月期の１株当たりの期末配当予想を７円減額し、34 円から 27 円に修正いたします。

以 上